	



A táblázatban lévő adatok kötelező feladatokként értelmezendők, alábontásssal különböztetve meg az önként vállalt feladatokat, melyeket az idei évben nem terveztünk.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	III/1. melléklet a 9/ 2020. (X.22.) rendelethez

	 
	Ladánybenei Csiribiri Óvodának 2020. évi kiadások alakulása

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	COFOG
	Szak-feladat
	Megnevezés
	Fogl. száma
	Szem. jutt.
	   M. adót t.jár.
	Dologi kiad.
	Szocpol. ell.
	Műk.célú kiadások 
	Beruhá-zások
	Felújí-tások
	  Egyéb felhalm. célú kiad.
	 Finansz. kiadások
	Összesen

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	091110/
091140/
091120
	999000-1
	Óvodai nevelés
	10
	32 030 348
	5 653 936
	2 893 320
	 
	3 065 490
	2 834 429
	 
	 
	 
	46 477 523

	096015
	562912-1
	Óvodai intézményi étkeztetés
	2
	5 063 200
	886 060
	5 501 870
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	11 451 130

	096015
	562913-1
	Iskolai intézményi étkeztetés
	1
	1 940 000
	339 500
	5 853 730
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8 133 230

	096025
	562917-1
	Munkahelyi étkeztetés
	 
	 
	 
	251 680
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	251 680

	013390
	562920-1
	Vendég étkeztetés
	 
	 
	 
	883 870
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	883 870

	107051
	889921-1
	Szociális étkeztetés
	1
	1 940 000
	339 500
	2 537 010
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4 816 510

	Óvoda kiadások összesen
	14,00
	40 973 548
	7 218 996
	17 921 480
	0
	3 065 490
	2 834 429
	0
	0
	0
	72 013 943
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